
Jednodenní zájezd do termálních lázní 
Mosonmagyorovar 

 

Oblíbené lázně pro kvalitu vody, klidnou atmosféru a levné vstupné.   

Nově zrekonstruované termální lázně jen pár kilometrů od slovensko-maďarské 
hranice. Zdejší lázně se řadí do skupiny jódových vod. Tato voda má výborné léčivé 

účinky a patří v Evropě k těm 
nejúčinnějším. Doporučuje se pro, 
rehabilitaci po úrazech, při 
degenerativních onemocněních 
pohybového ústrojí, kloubů, 
revmatizmu, při svalových 
onemocnění, při chronických 
gynekologických zánětech.  

Termální voda je bohatá na minerály, 
lze využít saunu, masáže, k dispozici 

je termální bazén, 
zážitkové bazény, dětský bazén, plavecký 
bazén, bohaté občerstvení přímo v areálu 
lázní za přijatelné ceny. 

  

sobota 18. 11. 2023 
 

CENA ZÁJEZDU: 599 Kč/osoba       
         
V ceně zájezdu: doprava autobusem 

Cena nezahrnuje:  vstupné, cestovní pojištění     
 
Ceny vstupenek pro jednotlivce: 
Vstupenka pro dospělou osobu 15 € 
Vstupenka pro seniory 13 € 
Dětská vstupenka (3-6 let) 3 € 
Dětská vstupenka (6-14 let) 11 € 
Studentská vstupenka (14-18 let) 12 €  
 
Podle zaplnění kapacity zájezdu možnost zakoupení skupinové vstupenky se slevou.  
Odjezd v časných ranních hodinách, bude upřesněno pár dní před akcí. Zájezd je 
určen především pro zájemce o koupání v termálních lázních. Příjezd do termálů cca 
v 8.00, odjezd mezi 18.00 - 19.00 hod.  
 
Nástupní místa: Střítež nad Ludinou, Hranice na Moravě, Přerov, Kroměříž. 
 
Důležité: K běžným koupacím potřebám přibalte i ručník, osušky, župan, pantofle. 



V termálních lázních je možné platit HUF, EUR nebo platební kartou (platební kartou 
nelze platit v bufetech).  

 
Pokud nebude naplněna kapacita, zájezd se neuskuteční a celá částka vám bude 
vrácena!!!  
 
Závazné přihlášky přijímáme na e-mail: lenula05@seznam.cz, osobně nebo na 
telefonu 732 744 971. Uhrazením celé částky si zajišťujete účast na zájezdu, a to 
v hotovosti nebo na účet 317349390/0300, do zprávy uveďte jména přihlašujících 
osob).  
 
Těší se Dubíci       

 


